Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122-2025

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 052-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, III, c, da Lei Federal nº

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 107-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Ferraz & Gramacho Contabilidade e Consultoria - CNPJ: 29.073.281/0001-94 -

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria e Assessoria técnica junto ao setor de controle interno, conforme

condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) -

VIGÊNCIA: 05 de maio de 2025 a 04 de maio de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.000 – GABINETE DO

PREFEITO - 04.122.010.2067 – Gestão da Controladoria Municipal - 3.3.9.0.35.00.00 – Serviços de Consultoria - 1500 - Fonte – LOCAL E

DATA: Cocos-Ba, 05 de maio de 2025 –  Clewton Domingues de Souza – Prefeito Municipal.